
 
 
 
お客様各位  
 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

  平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。 

 
  さて、平成２５年１月２１日（月）の市支店との統合に際しまして、現在ご利用いただいており

ます「モバイル・インターネットバンキングサービス」、「ビジネスＷeb バンキングサービス」が
移行準備のため、平成２５年１月１５日（火）午後３時から平成２５年１月２３日（水）午前９時

までの期間ご利用できなくなります。また、平成２５年１月２１日以降を指定日とする振込の登録

ができなくなります。 
 
  上記に該当する場合は、お手数でございますが窓口備え付けの「総合振込依頼書」または「振込

依頼書」をご記入のうえ振込手続を行っていただくようお願いいたします。 
  なお、既に１月２１日以降を指定日とする振込を登録の場合は、恐れ入りますが当組合までお申

出下さいますようお願い申しあげます。 
 
また、「モバイル・インターネットバンキングサービス」および「ビジネスＷebバンキングサー
ビス」で１月２１日（月）以前の入出金明細照会ができなくなります。 
ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬  具 
   
 
 

平成２４年１２月 
淡陽信用組合榎列支店 

 


